## INDEX.

*excommunicatione absoluerè, & causa confessionis integra faciendâ, pœnitentem ad inferiorem confessorem remittere.*

8. *An possit Confessor aliquem absoluerè contra suam opinionem.*
9. *Peccatne Confessor absoluens aliquem absq; contritione vel attritione debita.*
10. *An quilibet pœnitens absolui possit, & quolibet loco, & quolibet tempore.*
11. *An habens authoritatem à casibus, possit absoluerè à censuris.*
12. *Quæ absolutio danda est in reconciliationibus.*
13. *In articulo mortis non valentes confiteri, sed tantum signa contritionis ostendentes, quomodo sunt absoluendi.*
14. *Sapius recidiuantes suntne absoluendi.*
15. *An aliqua cautio sit petenda à pœnitente, & in quibus casibus.*

### TITVLVS VII.

#### De Sigillo.

Habet Quæsitæ 12.

1. *Quo-*

INDEX.

1. *Quomodo differat sigillum confessionis à sigillo secreti.*
2. *An sigillum hoc sit de necessitate confessionis.*
3. *Sigilli confessionis quæ est materia, seu quid cadit sub sigillum confessionis.*
4. *In quo consistit sigilli cōfessionis fractio.*
5. *An quæ sciuntur in confessione præter peccata cadant sub sigillo confessionis.*
6. *An licet detegere peccata in confessione audita, quando publica sunt, aut saltò in communi, non nominando personã.*
7. *Peccatè reuelans, dicta sibi sub sigillo confessionis sed extra confessionem.*
8. *An in aliquo casu possit peccatum confessum reuelari.*
9. *An dans penitentiam publicam præ peccato occulto in confessione audito, dicatur reuelare confessionem.*
10. *Quas pœnas incurrit sigilli fractor.*
11. *Quæ cadunt sub sigillum secreti naturalis. Et an omnis detectio sit mortalis.*
12. *An secretum naturale reuelari debeat Iudici ad præceptum illius.*

INDEX.  
TITVLVS VIII.

*De Restitutione.*

Habet Quæstia 18.

1. *An peccans contra charitatem debitans proximo, in non subueniendo ei in necessitate, vel ad peccatum inducendo, teneatur ad aliquam restitutionem.*
2. *Vnde nascitur obligatio restitutionis.*
3. *An consentiens in damno dato, teneatur, ex æquo restituere prout ille qui damnum dedit.*
4. *Qui sunt illi nouem modi, quibus quis dicitur consentire delinquenti per aliquam cooperationem.*
5. *An factores & famuli vsurariorum teneantur ad restitutionem.*
6. *Quid dicendum est de tutoribus aut curatoribus, vel mediatoribus.*
7. *De his verò qui deponunt suam pecuniam apud vsurarium quid. [est.*
8. *Cuius impensis res aliena restituenda*
9. *Res inuenta, vel ab inueniente, aut etiam fure empta, estne, & quomodo restituenda.*

10. *An*

INDEX.